
DOCUMENT

DOCUMENT ELECTRÒNIC
ÒRGAN

Organització i RRHH
REFERÈNCIA

16202024000027

Codi Segur de Verificació: 9e773be5-32e5-4d84-ae4b-0e1e29f003df
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01171609_2024_3801715
Data d'impressió: 03/01/2025 05:04:39
Pàgina 1 de 3

SIGNATURES

1.- Anna Soler Morales (TCAT), 18/07/2024 13:40
A

JU
N

T
A

M
E

N
T

 D
E

 S
A

N
T

 F
E

LI
U

 D
E

 G
U

IX
O

LS
A

qu
es

t d
oc

um
en

t é
s 

un
a 

cò
pi

a 
au

tè
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
t e

le
ct

rò
ni

c 
or

ig
in

al
. P

ot
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

ita
t d

el
 d

oc
um

en
t a

m
b 

el
 c

od
i d

e
ve

rif
ic

ac
ió

 e
le

ct
rò

ni
c 

a 
l'a

dr
eç

a 
se

gü
en

t :
 h

ttp
s:

//c
iu

ta
da

.g
ui

xo
ls

.c
at

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p
Ì
9e
77
3b
e5
-3
2e
5-
4d
84
-a
e4
b-
0e
1e
29
f0
03
df
WÎ

 

 

AJUNTAMENT DE 

SANT FELIU DE GUÍXOLS 
 

 

 

 

 

 
Pl. Mercat 1 d’Octubre de 2017, 6-9 - 17220 Sant Feliu de Guíxols - Tel. 972 32 70 00 - oiac@guixols.cat 

 

 

C
o

d
i 

d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

 e
le

ct
rò

n
ic

: 
9

e7
7

3
b

e5
-3

2
e5

-4
d

8
4

-a
e4

b
-0

e1
e2

9
f0

0
3
d

f 

 

Expedient: X2024008361 / 16202024000027 

Es fa públic els resultats del segon i tercer exercici, cultura general i prova teòrica 

del concurs oposició per la provisió definitiva de places d’agent de la Policia Local 

de l’Ajuntament de Sant Feliu de Guíxols mitjançant concurs oposició 

 

Fase oposició: 

 

Segon i tercer exercici: prova de coneixements de cultura general i prova teòrica del 

procés. Proves de caràcter eliminatori. Dia 18 de juliol de 2024. 

 

Els aspirants que han assistit a les proves es detallen a continuació: 

 
NOM I COGNOMS DNI 

AJDIR LENTI OMAR ***4121** 

ARUSTEI PLUGARU CONSTANTIN ***6929** 

BARBOSA GARCIA AMANDA ***3758** 

BATLLE VROEGRIJK TANIA ***9966** 

BENZAIDAN RAHMANI HATIM ***2806** 

BONILLA LOPEZ RICARDO ***5826** 

CABALLERO RODRIGUEZ MANUEL ***2163** 

CARBO GUAL JORDI ***4625** 

CORDERO MENDEZ MIGUEL ANGEL ***2758** 

CORDERO MONTILLA JONATHAN ***6269** 

COSTAL PARELLA XAVIER ***6964** 

ESTEBAN ESTAÑOL POL ***2731** 

FELIP RUIZ AINA ***8450** 

FÜRST FUNOSAS NIL ***7609** 

GARCIA DOMINGUEZ RUBEN ***2944** 

GARCIA NACHER ANDREU ***7600** 

GINER SELLER OSCAR RAMON ***2094** 

GUILLEN BUENAVIDA SERGI ***6493** 

JURADO MARTINEZ SANTIAGO ***3194** 

JUWARA GAKI MOSSA ***2845** 

KRICHI JEMAL MOURAD ***0852** 

LOPEZ GIRBENT JOSE LUIS ***2807** 

LUCERO ALVAREZ RUBEN ENRIQUE ***6849** 

MANRIQUE TAJUELO CRISTIAN ***1855** 

MANZANERA MARCHAL FRANCISCO JOSE ***7159** 

MARGHNIN NACHATI TAOUFIK ***3855** 

MARTIN HERAS NAZARETH ***0046** 

MASSAGUER VEGA ANTONI ***2057** 

PEREZ ESTEVE ESTER ***0103** 

PEREZ SEGURA JESSICA ***0081** 

PINEDA DURAN JESSICA ***7308** 

PINTO VIEIRA IVAN JOSE ***8505** 

PRADOS GRAU ANTONIO ***4643** 

RAMA FERNANDEZ SANTIAGO WANDERLEY ***1787** 

[REGSOR] 

[firma] 
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REYES GARCIA AARON ***5638** 

ROLDAN MANZANO CAROLINA ***1687** 

ROMERO GONZALEZ MARIA ***3372** 

SAEZ GIBERT SANDRA ***4587** 

SALCEDO CREHUET RAQUEL ***2833** 

SALVADOR OBRADOR GEORGINA ***7097** 

SANCHEZ BERNADO RUBÉN ***7927** 

SANCHEZ MACIA IVAN ***2998** 

SERRANO PEREZ ROCIO ***4508** 

TRIAS GAROLERA MARC ***7209** 

VALIENTE GOMEZ JESUS ***7675** 

VENTURA ROU ANTONI ***3015** 

 

Les persones aspirants que han estat aptes de la prova de cultura general es detallen a 

continuació. Els aspirants que no apareixen al llistat han estat no aptes en aquesta prova 

i resten exclosos del procés selectiu. 

 
NOM I COGNOMS DNI Cultura general 

ARUSTEI PLUGARU CONSTANTIN ***6929** 5,20 

BENZAIDAN RAHMANI HATIM ***2806** 8,75 

CABALLERO RODRIGUEZ MANUEL ***2163** 5,65 

CARBO GUAL JORDI ***4625** 5,10 

CORDERO MONTILLA JONATHAN ***6269** 9,20 

FELIP RUIZ AINA ***8450** 5,45 

GINER SELLER OSCAR RAMON ***2094** 5,65 

JUWARA GAKI MOSSA ***2845** 5,35 

MANRIQUE TAJUELO CRISTIAN ***1855** 6,05 

PEREZ ESTEVE ESTER ***0103** 6,05 

PINTO VIEIRA IVAN JOSE ***8505** 5,75 

RAMA FERNANDEZ SANTIAGO WANDERLEY ***1787** 5,15 

REYES GARCIA AARON ***5638** 7,50 

ROMERO GONZALEZ MARIA ***3372** 8,90 

SAEZ GIBERT SANDRA ***4587** 5,45 

SALCEDO CREHUET RAQUEL ***2833** 5,30 

SALVADOR OBRADOR GEORGINA ***7097** 5,60 

SANCHEZ MACIA IVAN ***2998** 5,90 

VALIENTE GOMEZ JESUS ***7675** 5,50 

 

Els aspirants que han estat aptes de la prova de teòrica es detallen a continuació. Els 

aspirants que no apareixen al llistat han estat no aptes en aquesta prova i resten exclosos 

del procés selectiu. 

 
NOM I COGNOMS DNI Prova teòrica 

BENZAIDAN RAHMANI HATIM ***2806** 8,80 

CORDERO MONTILLA JONATHAN ***6269** 9,10 

GINER SELLER OSCAR RAMON ***2094** 5,05 

JUWARA GAKI MOSSA ***2845** 6,20 

MANRIQUE TAJUELO CRISTIAN ***1855** 5,20 
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PINTO VIEIRA IVAN JOSE ***8505** 6,45 

REYES GARCIA AARON ***5638** 8,50 

ROMERO GONZALEZ MARIA ***3372** 8,95 

SANCHEZ MACIA IVAN ***2998** 6,05 

 

El llistat d’aspirants ordenats per odre de puntuació i que han estat aptes a les dues 

proves realitzades el dia 18 de juliol és el següent: 

 
NOM I COGNOMS DNI Cultura 

general 
Prova teòrica Resultat 

Proves 
realitzades 

CORDERO MONTILLA 
JONATHAN ***6269** 9,20 9,10 18,30 

ROMERO GONZALEZ MARIA ***3372** 8,90 8,95 17,85 

BENZAIDAN RAHMANI HATIM ***2806** 8,75 8,80 17,55 

REYES GARCIA AARON ***5638** 7,50 8,50 16,00 

PINTO VIEIRA IVAN JOSE ***8505** 5,75 6,45 12,20 

SANCHEZ MACIA IVAN ***2998** 5,90 6,05 11,95 

JUWARA GAKI MOSSA ***2845** 5,35 6,20 11,55 

MANRIQUE TAJUELO CRISTIAN ***1855** 6,05 5,20 11,25 

GINER SELLER OSCAR RAMON ***2094** 5,65 5,05 10,70 

 

Els aspirants que han superat la segona i tercera prova de la fase oposició, queden 

convocats per divendres 19/07/2024 a les 7:00h al Camp de Futbol Municipal Josep 

Suner i Arxer (Mascanada), Ronda Narcís Massanes, número 92,  per la realització 

de les proves físiques. 
 

Es recorda a les persones aspirants que han de realitzar les proves físiques que hauran 

d’aportar un certificat mèdic on s’especifiqui que reuneixen les condicions físiques 

necessàries per realitzar els exercicis físics de la convocatòria. En cas de no aportar-lo 

no podran realitzar les proves. 

 

A continuació els aspirants que siguin APTES de les proves físiques queden convocats  

el mateix dia 19 de juliol de 2024  a les 12:00 hores a la Biblioteca Municipal (c/ 

Joan Suris, 28-34) per a la realització de l’exercici psicotècnic i la prova competencial.  

 

La secretària del tribunal qualificador, 

[Firma01-01] 

(Document signat electrònicament) 

 

 

[Firma02-01] 

 

Sant Feliu de Guíxols, 18 de juliol de 2024 


